tres  partes,  et  alii  habent  in  aliquibus  tantum  duas,  et  una  debet  esse  tan¬ 
tum  de  septem  sillabis,  et  in  aliquibus  omnes  de  undecim;  et  postea  habent 

70  unam  voltam  proportionatam  ad  modum  responsive  et j  sic  cantus  responsive 

et  volte  de  puncto  ad  punctum  debent  esse  similes.  Pedum  autem  cantus 
unus  vult  esse  similis  alteri  et  de  aere  de  quo  est  responsiva  et  volta  volunt 

esse  pedes,  possuntque  fieri  de  qualicumque  tempore  volueris,  sinplici  et 

mixto,  dummodo  partes  invicem  corespondeant  et  similiter  de  quo  aere 

75  volueris,  attamen  italica  melius  adaptatur.  Et  si  alicui  gallicum  tetgeris,  e- 
runt  plures  hochetti. 

Sunt  etiam  alie  plures  compilaciones  verborum  ad  sonos,  et  possunt  esse 

ad  quas  inveniendas  studens  in  musica  debet  subtiliari,  quia  nova  sunt  pulchri- 
tudine  decorata,  sed  sufficit  nostro  tractatui  sive  compendio  de  istis  uni- 

so  versalibus  tractavisse,  quia,  testante  Philosopho  in  Dyalectica,  scientia  est  de 
universalibus  et  finitis. 

1.  47,  ms.  cantili  (Wolf);  1.  48,  ms.  descendit  ;  1.  58,  ms.  parte  v.  (Wolf);  1.  60,  rescinda  ? 

residua  (Novati)  ;  1.  61,  uberei  etere  (Novati)  ;  1.  65,  ms.  u.  quinta  bene ;  1.  69,  ais.  omnes omnes. 
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APPENDICE  B 

Inopinati  laboris  adventum 
Nam  cogitando  vultus  ornamentimi 
Creavit  in  me  cor  vobis  attentimi 

Formositate  plus  vestra  detentum 

Si  ergo  deus  vos  nobilitavit 
Nequaquam  vos  pietate  privavit. 
Doncha  sanar  vi  piazza  le  mie  pene 
Cotal  perseverar  voi  se  convene. 

Non  deverimo  inebriar  dei  vino 

E  poi  si  siegue  sì  malvasia  furia 
Chi  considera  il  grande  il  picolino 
Questo  vicio  ebbe  per  maggior  ingiuria 

Produsse  mio  voler  in  mi  dolce  cosa 

Che  sopra  natura  in  voy  riposa 
Lo  qual  cha  pens[i]er  non  olsa 
Che  may  tristano  d  isotta  amorosa 

Domandove  pienezza  d  ogni  bene 

Nam  qualem  vos  altissimus  creavit 

II. 

Perche  ne  siegue  vicio  e  luxuria 
Che  fa  nemico  ciascun  so  vicino 
E1  troverà  che  la  celeste  curia 

Che  non  ebbe  troyan  del  fontolino 

Doncha  non  habiate  sta  dolcezza  tanta  De  questa  gola  che  si  tosto  passa 
E  soa  affection  tosto  vien  schianta 

Che  1  hom  chi  segue  sto  malvasio  vicio  Consuma  sua  persona  e  vien  da  pocho 
E  fi  tenuto  poy  da  pocho  precio.